
Temeljem članka 21., stavka 2. Pravilnika  o  mobilizaciji  i  djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja   („Narodne novine“ , broj: 40/08  i  44/08)  te  članka  36.  Statuta 
Grada  Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj: 9/09, 28/10 i 3/13), Gradonačelnik Grada 
Zadra, dana  24. ožujka 2014. godine,  d o n o s i 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju povjerenika civilne zaštite za područje Grada Zadra 

 
 

I. 
 Imenuju se, na prijedlog Državne uprave za zaštitu i spašavanje – Područni ured 
Zadar,  povjerenici i zamjenici  povjerenika Civilne zaštite za područje Grada Zadra po 
mjesnim odborima kako slijedi: 
 
 
R. BROJ 

 
MJESNI ODBOR 
 

 
POVJERENIK 

 
ZAMJENIK POVJERENIKA 

1. ARBANASI DINO BAJLO BERNARD KOTLAR 
2. BILI BRIG GORAN LIJIĆ IVICA OBAD 
3. BOKANJAC OLIVIO MEŠTROVIĆ ALEKSANDAR ŠVENJAK 
4. BRGULJE DARKO ŠARUNIĆ ROMANO MALETIĆ 
5. BRODARICA ANTE RUBEŠA ANTONIO BAUS 
6. CRNO DARKO WERTHEIM ŠIME VUKOŠA 
7. CRVENE KUĆE MATE MARIĆ DARIO NAKIĆ 
8. DIKLO BOŽIDAR GRANCARIĆ DAVID MILIN 
9. DRAČEVAC ŠIME MIČIĆ IVICA MIČIĆ 
10. GAŽENICA  DRAGAN JURJEVIĆ DANIJEL ŽILIĆ 
11. IST MARIJANO SMOLJAN MILJKO PLJAKIĆ 
12. JAZINE  I EMILIJO KRSTIĆ ŠIME LEDENKO 
13. JAZINE II DENIS BARIĆ DARKO VRDOLJAK 
14. KOŽINO BRANIMIR STRUČIĆ ELVIRA STERLE 
15. MALA RAVA DARKO SIMIČIĆ BOŽIDAR ŠVORINIĆ 
16. MALI IŽ TONI ROKOV JOSIP PETRIČIĆ 
17. MALI IŽ POROVAC SANJIN STANKOVIĆ AJDIN BAHTOVIĆ 
18. MASLINA MATE ZORICA ŽELJKO ČULINA 
19. MOLAT DENIS MRAČIĆ IVAN DUNDOVIĆ 
20. NOVI BOKANJAC PAVE IVIĆ LOVRO JURIŠIĆ 
21. OLIB IVICA CUKAR IVAN ČORIĆ 
22. PETRČANE VELIMIR ČUBRIĆ LEONARDO GRŽAN 
23. PLOČA  GORAN PEROVIĆ MAJA KRESOVIĆ 
24. PLOVANIJA ŽELJKO SKUKAN ŠIME PEŠA 
25. POLUOTOK SVEMIR BAŠIĆ DUBRAVKO DUNATOV 
26. PREMUDA MILIVOJ DEROKO VELJKO ŽUVANIĆ 
27. PUNTAMIKA ĐOVI PAVIN GOJKO OMBLA 
28. RIČINA ŽELJKO JELČIĆ LIVIO STIPČEVIĆ 
29. SILBA  ANA LUKIN SAŠA PREDOVAN 
30. SMILJEVAC DENIS KARLOVIĆ IVICA ZDRILIĆ 
31. STANOVI BRANKO DUKIĆ MILIVOJ DUJELA 
32. VELA RAVA NJEGOMIR MAVAR NIKOLA BOBIĆ 
33. VELI IŽ MARKO NOVASELIĆ PETRA TERZIN 
34. VIDIKOVAC JURE KNEŽEVIĆ IVAN IVANDIĆ 
35. VIŠNJIK ŽELJKO IVANČEVIĆ PERO KLANAC 
36. ZAPUNTEL IVO PETROVIĆ TOMISLAV VISKOV 

 
 



II. 
 Sastavni dio Odluke o imenovanju povjerenika civilne zaštite za područje Grada 
Zadra čini tablica  sa podacima o povjerenicima i zamjenicima povjerenika civilne 
zaštite. 
 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
KLASA: 810-01/14-01/01 
URBROJ: 2198/01-2-14-15 
Zadar, 24. ožujka 2014.  
 
 

 
GRADONAČELNIK 

                                                                                           Božidar Kalmeta, dipl.ing.,v.r. 
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POVJERENICI CIVILNE ZAŠTITE ZA PODRUČJE GRADA ZADRA 
Podaci o brojevima mobitela povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite 

 
 

REDNI 
BROJ MJESNI ODBOR POVJERENIK MOBITEL ZAMJENIK  POVJERENIKA MOBITEL 

I II III IV V VII 

1. ARBANASI  DINO BAJLO 098 461808 BERNARD KOTLAR 
 
098 474117 
 

2. BILI  BRIG GORAN LIJIĆ 091 4492922 IVICA OBAD 
 
099 6475905 
 

3. BOKANJAC OLIVIO MEŠTROVIĆ 098 273758 ALEKSANDAR ŠVENJAK 
 
098 206637 
 

4. BRGULJE DARKO ŠARUNIĆ 098 429372 ROMANO MALETIĆ 
 
098 9903435 
 

5. BRODARICA ANTE RUBEŠA 091 7997376 ANTONIO BAUS 
 
092 1338538 
 

6. CRNO DARKO WERTHEIM 098 344339 
 
ŠIME VUKOŠA 
 

 
099 599499 
 

7. CRVENE KUĆE MATE MARIĆ 095 9052881 DARIO NAKIĆ 091 3156786 
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8. DIKLO BOŽIDAR GRANCARIĆ 098 9807539 
 
DAVID MILIN 
 

099 2718360 

9. DRAČEVAC ŠIME MIČIĆ 092 1051745 IVICA MIČIĆ 
 
098 1952978 
 

10. GAŽENICA DRAGAN JURJEVIĆ 091 5086592 DANIJEL ŽILIĆ 095 5415903 

11. IST MARIJANO SMOLJAN 091 5961263 MILJKO PLJAKIĆ 
 
091 7661527 
 

12. JAZINE  I EMILIJO KRSTIĆ 098 721876 ŠIME LEDENKO 
 
098 750893 
 

13. JAZINE  II DENIS BARIĆ 098 650031 DARKO VRDOLJAK 098 650463 

14. KOŽINO BRANIMIR STRUČIĆ 098 237749 ELVIRA STERLE 091 5123795 

15. MALA RAVA DARKO SIMIČIĆ 091 5256418 BOŽIDAR ŠVORINIĆ 098 4114728 

16. MALI IŽ  TONI ROKOV 095 9020754 JOSIP PETRIČIĆ 098 9049285 

17. MALI IŽ POROVAC SANJIN STANKOVIĆ 098 713304 AJDIN BAHTOVIĆ 091 7636055 
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18. MASLINA MATE ZORICA 098 1326491 ŽELJKO ČULINA 091 1516832 

19. MOLAT DENIS MRAČIĆ 098 613458 IVAN DUNDOVIĆ 091 7513774 

20. NOVI BOKANJAC PAVE IVIĆ 098 212732 LOVRO JURIŠIĆ 098 677307 

21. OLIB IVICA CUKAR 098 9966140 IVAN ČORIĆ 098 9372532 

22. PETRČANE VELIMIR ČUBRIĆ 091 5390896 LEONARDO GRŽAN 098 292010 

23. PLOČA GORAN PEROVIĆ 098 1813562 MAJA KRESOVIĆ 091 8803927 

24. PLOVANIJA ŽELJKO SKUKAN 098 212235 ŠIME PEŠA 098 429515 

25. POLUOTOK SVEMIR BAŠIĆ 098 557963 DUBRAVKO DUNATOV 098 9049111 

26. PREMUDA MILIVOJ DEROKO 098 429704 VELJKO ŽUVANIĆ 098 299232 

27. PUNTAMIKA ĐOVI PAVIN 091 1650518 GOJKO OMBLA 098 1788471 
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28. RIČINA ŽELJKO JELČIĆ 099 7882623 LIVIO STIPČEVIĆ 095 1967270 

29. SILBA ANA LUKIN 095 9045617 SAŠA PREDOVAN 098 752106 

30. SMILJEVAC DENIS KARLOVIĆ 098 369515 IVICA ZDRILIĆ 099 3322112 

31. STANOVI BRANKO DUKIĆ 091 5215866 MILIVOJ DUJELA 099 3299417 

32. VELA RAVA NJEGOMIR MAVAR 091 5192335 NIKOLA BOBIĆ 095 9025733 

33. VELI IŽ MARKO NOVASELIĆ 098 9573969 PETRA TERZIN 095 5310114 

34. VIDIKOVAC JURE KNEŽEVIĆ 095 9134021 IVAN IVANDIĆ 091 7536756 

35. VIŠNJIK ŽELJKO IVANČEVIĆ 098 1894774 PERO KLANAC 095 8207049 

36. ZAPUNTEL IVO PETROVIĆ 098 9147417 TOMISLAV VISKOV 098 9969994 


